
ZARZĄDZENIE NR 142/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Małkinia Górna konsultacji 
społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Małkinia Górna na rok 2018.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 
zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 200/XXXIV/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 lutego 2017 roku 
w sprawie zasad i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Małkinia Górna zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Małkinia 
Górna konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Małkinia Górna na rok 
2018 (z późn. zm.) załącznik nr 5 – harmonogram konsultacji otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 3AD0DC32-D9AE-431E-A31D-8405FF1ECC03. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 142/2017

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 12 września 2017 r.

Harmonogram konsultacji

od 24 czerwca do 31 lipca 2017 roku Kampania promująca założenia budżetu obywatelskiego

od 1 do 31 sierpnia 2017 roku Składanie przez mieszkańców propozycji projektów 
i zadań do budżetu

od 1 września do 3 października 2017 roku Weryfikacja propozycji mieszkańców przez Komisję ds. 
przeprowadzenia konsultacji społecznych

6 października 2017 roku Ogłoszenie listy projektów podlegających głosowaniu

od 10 do 20 października 2017 roku Głosowanie nad projektami

do 31 października 2017 roku Podanie do publicznej wiadomości wyników 
głosowania

do 15 listopada 2017 roku
Ujęcie wybranych projektów do budżetu poprzez 

zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 
określonej w §1 ust. 2 zarządzenia

Id: 3AD0DC32-D9AE-431E-A31D-8405FF1ECC03. Podpisany Strona 1


		2017-09-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




